
D
I
C
:

C
Z
0
4
3
0
8
6
9
7

c~ /U/'lofcf-

KUPNI SMLOUVA

RCJ-2019-Z068

nilBOP00DVF8L

Město Boskovice

zastoupené

se sídlem

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jako kupující)

Ing. Jaroslav Dohnálek, starostou města

Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

00279978

CZ00279978

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

DIČ: CZ04308697

Jednající: Petrem Konečným, ředitelem RC, na základě plné moci

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B.l 1012

(dále jako prodávající)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na dodávku zboží (dále jen smlouva):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.
Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při dodávce zboží pro kupujícího včetně

dopravy, předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze a zajištění

záručního servisu (dále jen „dodávka“) v technickém provedení a vybavení uvedeném v Příloze

č. 1 této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1.

Místo plnění této smlouvy: Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice.

2.
Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu této smlouvy, předání technické

dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze, nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.



3.

O řádném dodání předmětu smlouvy bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný osobou

oprávněnou za prodávajícího a za kupujícího.

III. Cena

1.

Kupní cena činí: 342 155,00 Kč bez DPH.

Samostatně DPH: 71 852,55 Kč

Kupní cena včetně DPH: 414 007,55 Kč

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

2 .

V ceně předmětu smlouvy je zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1

smlouvy včetně dopravy na místo plnění a zajištění záručního servisu.

3.

Kupující uhradí prodávajícímu cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury - daňového

dokladu. Faktura bude prodávajícím vystavena do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu

oprávněnou osobou kupujícího a prodávajícího. Předávací protokol bude podepsán po

kompletním dodání předmětu této smlouvy kupujícímu.

4.

Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne obdržení faktury - daňového dokladu kupujícím. Faktura -

daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH

v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji

vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či

opravené faktury kupujícímu.

IV. Záruka a servisní podmínky

1.

Záruka na dodané zboží je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

2 .
Záruční doba uvedená v příloze č. 1 této smlouvy začíná běžet dnem podpisu předávacího

protokolu o předání předmětu kupujícím.

3.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho

vady, za které odpovídá prodávající.



4.

Dostupnost běžných náhradních dílů bude zajištěna v záruční době do 5 pracovních dnů

od nahlášení poruchy kupujícím.

5.

Prodávající se zavazuje zajistit v době trvání záruky servisní zásah v pracovních dnech s reakční

dobou nejpozději do následujícího pracovního dne. Závady budou hlášeny (e-mailem nebo

telefonicky). Odstranění vad v záruční době je prodávající povinen provést bezplatně. Smluvní

strany se rovněž dohodly, že v případě provedení servisního zásahu v záruční době nebudou

prodávajícím kupujícímu účtovány cestovní výlohy.

Kontakt pro hlášení závad v záruční době (platné 5 x 8 hodin):

AUTOCONT a.s., Kounicova 67a, 602 00 Brno

dispecink.jm@autocont.cz

6.
V případě nahlášení závady v záruční době prodávající provede servisní zásah nejpozději do

3 pracovních dnů od nahlášení. V případě, že servisní zásah nebude proveden do 3 pracovních

dnů od nahlášení nebo pokud nebude moci být uskutečněn přímo na místě u kupujícího, je

prodávající povinen zapůjčit bezplatně kupujícímu jiné obdobné zařízení po dobu nefunkčnosti

reklamovaného zařízení. Provedením servisního zásahu se rozumí odstranění závad a

zprovoznění zařízení.

V. Sankce

1.
Pokud prodávající nepředá předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu, uhradí

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zakázky dle čl. III této smlouvy za

každý i započatý den prodlení.

2.
Za nedodržení reakční doby dle čl. IV odst. 5 smlouvy uhradí prodávající kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny zakázky dle čl. III této smlouvy za každý započatý den prodlení.

3.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.



„DODÁVKA HW PRO MP BOSKOVICE“ RCJ-2019-Z068

VI. Závěrečná ujednání

Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu

s ustanovením § 147a ZVZ a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2.
Tato Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.

4.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

5.
Návrh smlouvy byl schválen Radou města Boskovice Č...U dne/A usnesením č.

Přílohy kupní smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění.

Za kupujícího:

V Boskovicích, dne

2 7. 0 5. 2019

Ing. Jaroslav Dohnálek

starosta města Boskovice

Za prodávajícího:

V Brně, dne 17.5.2019

Petr Konečný

ředitel RC



Technická specifikace požadovaného plnění

Název zařízení Technický popis, parametry, příslušenství záruka Počet KS Technický popis nabízeného plnění
nabídková cena za 
kus v CZK bez DPH

nabídková cena celkem v 
CZK bez DPH

PC Minimálně čtyřjádrový procesor s splňující test Passmark 
CPU Benchmark minimálně na hodnotu 7500 bodů, min. 4GB 
ram, min. 8 USB- z toho min. 4 USB 3.0; výstupy lxDP a 
lxHDMI nebo 2x DP; DVD optická mechanika, min 500 GB 
HDD, 1Gb LAN, 64 bitový OS ve verzi kompatibilní s 
platformou Microsoft s možností připojení do domény, 
záruka min. 3 roky na místě následující pracovní den.

18 Dell PC Optiplex 3060 SF ¡3-
8100/4G B/500G B/H DM l/D P/DV D/W10P/3RNBD

11613 209034

LCD Monitor LCD, úhlopříčka min. 23,8" s rozlišením min 
1920x1080, typ panelu IPS nebo PLS, vstupy min lxDP lx  
HDMI lx  VGA, min 2xUSB 3.0 HUB ,výškově stavitelný min. 
HOmm, sklápěcí, pivot stojan, záruka min.3 roky

8 Lenovo T24Í-10 24"IPS 
/1920xl080/1000: l/6ms/250cd

3646 29168

multifunkční 
tiskárna s 
finišerem

barevné laserové multifunkční zařízení, formát papíru min 
A4, rychlost tisku min 35 stran/min. paměť min 2GB RAM, 
8GB SSD , minimálně dvoujádrový procesor frekvence min 
800MHz, obosustranný tisk a skenování, tiskový jazyk PCL6 
(PCL5c/PCL-XL), barevné ovládací LCD úhlopříčka min 17cm, 
rozhraní RJ45, síťové skenování do FTP, e-mail, SMB, 
podpora LDAP; záruka min 2roky, kovový podstolek, interní 
sešívací finišer 300 listů, sešití min 50 listů

1 TA Triumph-Adler 350ci MFP
Automatický oboustranný podavač originálů DP 5100
Originální stolek pod stroj
Finišer DF 5100 na 300 listů, šití 50 listů
Sada Toneru

51593 51593

HDD NAS Seagate IronWolf Pro 12TB * 4 HDD 12TB Seagate IronWolf Pro 256MB SATANI NAS 
5R

11259 45036

ČB multifunkční 
tiskárna

Laserová ČB multifunkční tiskárna, rychlost tisku min 40 
str./min, zásobník papíru min 250 listů, rychlost procesoru 
min 800 Mhz, paměť min. 256 MB, oboustranný tisk a 
skenování, dotykový LCD s uhlopříčkou min 9,3 cm. Rozhraní 
USB, RJ45, záruka min 2roky

1 Brother DCP-L5500DN, A4, 40ppm, LAN, ADF, D 7324 7324

Nabídková cena CELKEM bez DPH 342 155,00 Kč
DPH 71 852,55 Kč

Nabídková cena CELKEM včetně DPH 414 007,55 Kč

vybraný model požadujeme z důvodu aby byla zachována stejná produktová řada pro rozšíření stavajícího diskového pole



AUTOCONT

PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem

Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných

těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb

Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a

to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém

případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního

poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

Zmocněnec: Petr Konečný

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,

člen představenstva, třída B

Martin Stejskal,

člen představenstva, třída A

hrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

ividel.

A U T O C O N T a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 0$ Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

wwvv.autocont.cz
www.autocont.sk


